COMUNE D ACUTQ | resistopewerminazioni

Raccolta Generale
Provincia di Frosinone N. 148/AMM
PEL 4/07/2014

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTOQO: Assunzione definitiva a tempo determinato e parziale di n. 2 Agenti di
Polizia Locale (categoria C).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.Lgs n. 267/2000,
con provvedimento Sindacale n. 6/2014 ¢ stato individuato nello scrivente il responsabile del
Servizio Amministrativo, cui affidare la responsabilita della gestione, unitamente al potere di
assumere impegni di spesa;

RICHIAMATA 1a D.G.C. n. 47 del 06/06/2014, recante: “Atto di indirizzo per I’assunzione a
tempo determinato e parziale di 2 Agenti di Polizia Locale — Cat. C — Scorrimento della
graduatoria®,

RICHIAMATA la determinazione n. 131/Amm. del 19/06/2014, relativa all’assunzione in via
provvisoria, con riserva di accertamento dei requisiti, dei candidati individuati nella procedura di
scorrimento della graduatoria risultati vincitori della selezione sopra richiamata, a seguito della
quale i suddetti candidati sono stati invitati a produrre la documentazione comprovante il
possesso dei requisiti previsti nel bando, entro e non oltre il 05/07/2014;

CONSIDERATO che i candidati individuati, Martucci Roberto e Cori Marco, inseriti
utilmente nella graduatoria degli idonei, hanno prodotto tale documentazione e che, dall’esame
della stessa, non risultano cause ostative all’adozione del provvedimento definitivo di assunzione
a tempo determinato (60 giorni) e parziale (18 ore settimanali);

DETERMINA

o l'assunzione definitiva a tempo determinato (60 giorni) ¢ parziale (18 ore settimanali) dei
candidati, Martucci Roberto e Cori Marco, utilmente inseriti nella graduatoria degli idonei, con
decorrenza dal 01/07/2014;

o di trasmettere copia della presente agli Uffici Personale e Ragioneria, per gli adempimenti

conseguenti;
. %S-ﬁiw fm L i i S0 : stz ’

o diproy iR 5? ﬁﬁﬁlﬂ%m%ieﬂa stessa sul sito web istituzionale dell’Ente.
M. %}’i{’f i Cron
1 prasente alto viene ;:mtm icato sul sito web
Istituzionario delfente da agyi 20/ f Cafl,
perla durata o giomi ,{5 o evidmank _ b SERVIZIO
fino.al giorno 06/ 08 (00l B e .

Acuto 02/ E DAL




